
Aлександр-Open  
Открытый турнир по боулингу, посвященный 50-летию Александра Кияшкина Камышин, 8 августа 2015 г. Стр. 1

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Квалификация 
ID Ф.И.О. 

Игры 
Переигровка Сумма Сред. Макс Мин Разн Turbo 

game Десперадо Место 
1 2 3 4 5 6 

10 Вожжов А. 218 207 212 182 183 166 214 1216 202.7 218 182 36 да   1 
23 Беляков А. 150 154 210 167 228 247 189 1195 199.2 247 154 93 да   2 
6 Вразовский И. 183 192 218 170 171 194 179 1137 189.5 218 171 47 да   3 
4 Анипко А. 176 137 194 193 188 179 174 1104 184.0 194 174 20 да   4 
9 Лазарев С. 158 170 145 181 179 203 198 1089 181.5 203 158 45     5 
11 Лапетв В. 195 227 164 185 164 133 152 1087 181.2 227 152 75 да   6 
8 Коваленко А. 167 160 165 199 218 176 129 1085 180.8 218 160 58 да   7 
18 Таганов А. 167 216 156 191 160 183 149 1073 178.8 216 156 60 да   8 
1 Джумаев П. 161 122 207 180 170 179 173 1070 178.3 207 161 46 да   9 
7 Кияшкин А. 222 195 160 162 154 154 176 1069 178.2 222 154 68 да   10 
3 Белов А. 161 174 174 177 192 133 157 1035 172.5 192 157 35 да да 11 
22 Гущин А. 127 207 137 162 170 185 165 1026 171.0 207 137 70 да да 12 
15 Котляров Н. 189 164 179 172 161 133   998 166.3 189 133 56   да 13 
21 Марченко П. 190 201 131 146 137 144 176 994 165.7 201 137 64 да да 14 
17 Карташев А. 154 158 149 115 124 234   934 155.7 234 115 119   да 15 
5 Майоров И. 148 184 176 146 124 147   925 154.2 184 124 60 да да 16 
20 Тетюшев А. 124 167 139 135 147 177 158 923 153.8 177 135 42 да да 17 
2 Шукаев М. 148 154 145 176 147 148   918 153.0 176 145 31   да 18 
19 Локтюшин В. 133 179 170 157 145 126   910 151.7 179 126 53   да 19 
16 Мясников В. 153 165 126 201 124 138   907 151.2 201 124 77 да да 20 
12 Тихонов К. 171 103 127 162 160 171   894 149.0 171 103 68 да да 21 
13 Тарапатин В. 232 127 130 129 137 96   851 141.8 232 96 136 да   22 
14 Лявин А. 117 127 84 110 107 103   648 108.0 127 84 43 да   23 
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Turbo game 
№ Ф.И.О. Результат Место 

1 Джумаев П. 207 КВ #9 
2 Таганов А. 216 КВ #8 
3 Коваленко А. 218 КВ #7 
4 Лапетв В. 227 КВ #6 
5 Анипко А. 194 КВ #4 
6 Вразовский И. 218 КВ #3 
7 Беляков А. 247 КВ #2 
8 Марченко П. 201 КВ #14 
9 Гущин А. 207 КВ #12 
10 Белов А. 192 КВ #11 
11 Кияшкин А. 222 КВ #10 
12 Вожжов А. 218 КВ #1 
13 Тарапатин В. 232 1 
14 Мясников В. 201 2 
15 Майоров И. 184 3 
16 Тетюшев А. 177 4 
17 Тихонов К. 171 5 
18 Лявин А. 127 6 

 

Десперадо 
№ Ф.И.О. Результат Место 

1 Карташев А. 
  2 Шукаев М. 
  3 Мясников В. 
  4 Тихонов К. 
  5 Котляров Н. 
  6 Тетюшев А. 
  7 Белов А. 215 2 

8 Гущин А. 220 1 
9 Марченко П. 

  10 Майоров И. 
  11 Локтюшин В. 
  

 

  



Aлександр-Open  
Открытый турнир по боулингу, посвященный 50-летию Александра Кияшкина Камышин, 8 августа 2015 г. Стр. 3

 

 

 

Shoot-Out 
ФИНАЛ 

        
Ф.И.О. Игра 1 Игра 2 Игра 3 Игра 4 Сумма Место Примечание 

Анипко А. 159 214 176 186 735 1 1 место Группа #2 
Таганов А. 179 190 177 177 723 3 2 место Группа #2 
Коваленко А. 185 183 157 206 731 2 3 место Группа #2 
Вожжов А. 182 178 197 162 719 4 4 место Группа #2 

         Группа #2 
        

Ф.И.О. Игра 1 Игра 2 Сумма Место Примечание  
  

Вожжов А. 182 178 360 4 1 место КВАЛ 
  Беляков А. 170 146 316 7 2 место КВАЛ 
  Вразовский И. 152 153 305 8 3 место КВАЛ 
  Анипко А. 159 214 373 1 4 место КВАЛ 
  Коваленко А. 185 183 368 3 1 место Группа #1 
  Кияшкин А. 173 153 326 6 2 место Группа #1 
  Лазарев С. 149 201 350 5 3 место Группа #1 
  Таганов А. 179 190 369 2 4 место Группа #1 
  

         Группа #1 
        

Ф.И.О. Игра 1 Игра 2 Сумма Место Примечание   
Лазарев С. 174 157 331 3 5 место КВАЛ 

  Лапетв В. 168 139 307 6 6 место КВАЛ 
  Коваленко А. 185 216 401 1 7 место КВАЛ 
  Таганов А. 155 175 330 4 8 место КВАЛ 
  Джумаев П. 160 153 313 5 9 место КВАЛ 
  Кияшкин А. 190 183 373 2 10 место КВАЛ 
  Гущин А. 138 168 306 7 Десперадо 
  Тарапатин В. 107 181 288 8 Turbo game 
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Итоги 
Итоговое 

место Ф.И.О. 
Статистика Квалификация Shoot-out 

Игр Сумма Ср Max Min Разн № КВ 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 
1 Анипко А. 10 1839 183.9 214 159 55 4 176 174 194 193 188 179 

  
159 214 176 186 

2 Коваленко А. 12 2217 184.8 218 157 61 7 167 160 165 199 218 176 185 216 185 183 157 206 
3 Таганов А. 12 2126 177.2 216 155 61 8 167 216 156 191 160 183 155 175 179 190 177 177 
4 Вожжов А. 10 1935 193.5 218 162 56 1 218 207 212 182 183 214 

  
182 178 197 162 

5 Лазарев С. 10 1770 177.0 203 149 54 5 158 170 198 181 179 203 174 157 149 201 
  6 Кияшкин А. 10 1768 176.8 222 153 69 10 222 195 160 162 176 154 190 183 173 153 
  7 Беляков А. 8 1511 188.9 247 146 101 2 189 154 210 167 228 247 

  
170 146 

  8 Вразовский И. 8 1442 180.3 218 152 66 3 183 192 218 179 171 194 
  

152 153 
  9 Джумаев П. 8 1383 172.9 207 153 54 9 161 173 207 180 170 179 160 153 

    10 Лапетв В. 8 1394 174.3 227 139 88 6 195 227 164 185 164 152 168 139 
    11 Гущин А. 8 1332 166.5 207 137 70 12 165 207 137 162 170 185 138 168 
    12 Тарапатин В. 8 1139 142.4 232 96 136 22 232 127 130 129 137 96 107 181 
    13 Белов А. 6 1035 172.5 192 157 35 11 161 174 174 177 192 157 

      14 Котляров Н. 6 998 166.3 189 133 56 13 189 164 179 172 161 133 
      15 Марченко П. 6 994 165.7 201 137 64 14 190 201 176 146 137 144 
      16 Карташев А. 6 934 155.7 234 115 119 15 154 158 149 115 124 234 
      17 Майоров И. 6 925 154.2 184 124 60 16 148 184 176 146 124 147 
      18 Тетюшев А. 6 923 153.8 177 135 42 17 158 167 139 135 147 177 
      19 Шукаев М. 6 918 153.0 176 145 31 18 148 154 145 176 147 148 
      20 Локтюшин В. 6 910 151.7 179 126 53 19 133 179 170 157 145 126 
      21 Мясников В. 6 907 151.2 201 124 77 20 153 165 126 201 124 138 
      22 Тихонов К. 6 894 149.0 171 103 68 21 171 103 127 162 160 171 
      23 Лявин А. 6 648 108.0 127 84 43 23 117 127 84 110 107 103 
       

 

 


